
                     Výc                    Východočeský oblastní tenisový svaz                                  

                                                                                             sídlo: K Vinici 1901, 530 02 Pardubice              IČO: 22876251 
                                                                                             www. vychodocesky.cztenis.cz         č.účtu: 1236441309/0800 
 
 

Usnesení  05 – 2015  
 

z 13. zasedání výkonného výboru Východočeského oblastního tenisového svazu zvoleného valnou 

hromadou Vč. OTS dne 21. března 2014, které se konalo dne 5. června 2015 od 8:00 hodin 

v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 530 06 Pardubice. 

 

Přítomni: J. Rybka, Mgr. R. Hrma, M. Chmelař, T. Vorel, DiS   

Omluveni: Ing. M. Kašprišin, J. Valenta  

 

Program: 

1. Zahájení zasedání - prezence, usnášení schopnost, program 

2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu 

3. Kontrola plnění usnesení a schválení usnesení č. 04 - 2015   

4. Informace I. viceprezidenta Vč. OTS  

5. Zpráva STK  

6. Zpráva DK 

7. TSM ČTS 2014 – 2015 (otevřené dvorce) 

8. VII. Letní ODM 2015 - Plzeň 

9. Kontrola plateb 

10. Různé 

11. Vyúčtování náhrad  

12. Závěr                                                                   

                                                                                            

Ad. 1. Zahájení, prezence, usnášení schopnost, program 

 Jednání zahájil I. viceprezident pan Jaroslav Rybka, který konstatoval, že VV je usnášení 

schopný a předložil návrh programu zasedání.   

Usnesení č. 1/05-2015 VV: 

a) bere na vědomí usnášení schopnost  

b) bez připomínek schvaluje program zasedání VV   

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 2. Určení zapisovatele a ověřovatele zápisu  

 Zapisovatelem je dle stanov sekretář p. Chmelař, ověřovatelem byl určen p. Rybka.  

Usnesení č. 2/05-2015 VV: 

a) bere na vědomí ustanovení p. Chmelaře zapisovatelem 

b) určuje p. Rybku ověřovatelem zápisu 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

 

Ad. 3. Kontrola plnění a schválení usnesení č. 04 - 2015     

Usnesení č. 3/05-2015 VV: 

a) schvaluje usnesení č. 04-2015  

b) bere na vědomí kontrolu plnění usnesení VV z minulých zasedání 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

 

 

 



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

2 

Ad. 4. Informace I. viceprezidenta VčOTS 

 I. viceprezident p. Rybka VV:  

- informoval o programu a průběhu zasedání VV a rady ČTS, které se konalo dne 22.5.2015 ve 

Valeči 

- o přípravě návrhu nových opatření v soutěžích mini a baby tenisu  

- seznámil s přehledem dosavadní e-mailové korespondence 1. Východočeské Tenisové, Brožíkova 

550, Pardubice 9 adresované VV, STK a DK Vč. OTS, 

- předložil návrh poskytnout materiálový příspěvek pořadatelům turnajů tř.“B“ v halové sezóně 

2014/2015 formou předáním 1 ks kartonu míčů US OPEN. 

Usnesení č. 4/05-2015 VV:  

a) bere na vědomí informace z jednání VV a Rady ČTS  

b) bere na vědomí návrh nových opatření v soutěžích mini a baby tenisu 

c) bere na vědomí korespondenci mezi představiteli 1. Východočeské Tenisové a Vč. OTS.  

d) schvaluje materiálový příspěvek za pořadatelství turnajů vyšší třídy „B“ v halové sezóně 

2014-2015 a ukládá zajistit distribuci míčů 

Termín: do 30. 6. 2015     zodpovídá: p. Chmelař 

     

Ad. 5. Zpráva STK 

 Informaci podal předseda p. Chmelař. Poděkoval pořadatelům Vč. oblastních přeborů 

jednotlivců (dorost a mladší žactvo) za jejich uskutečnění a sdělil, že i přebory dospělých a staršího 

žactva jsou materiálově zajištěny. Na základě písemných podkladů vrchních rozhodčích STK 

provede oficiální nominaci jednotlivců na M ČR (přímo postupující a náhradníci). Základní 

podmínkou je však jejich přihlášení. STK bude postupovat stejně i u soutěží družstev mládeže.  

Usnesení č. 5/05-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá ČTS oznámit nominace Vč. OTS na M ČR jednotlivců a smíšených družstev 

Termín: dle rozpisů ČTS     zodpovídá: STK 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 6. Zpráva DK  

 Informaci podal předseda p. Rybka, který nejen v návaznosti na usnesení č. 4/05-2015 c), ale 

zvláště i na předchozí rozhodnutí DK Vč. OTS ze dne 14.5.2015 o zahájení disciplinárního řízení, 

které se týkalo porušení legislativy ČTS a jeho platných řádů 1.Východočeskou Tenisovou, 

Brožíkova 550, 530 09 Pardubice (neoprávněný start hráčky pod jiným jménem a v jiné věkové 

kategorii s vědomím kapitána). Oznámení o zahájení disciplinárního řízení bylo odesláno jak 

kapitánu družstva dorostu, tak i předmětné hráčce. Stejný tisk obdržely oprávněné osoby z TC 

Chrudim a TK Česká Třebová, již se problematika týkala. Po shromáždění potřebných materiálů a 

podkladů budou zástupci klubu 1.Východočeské Tenisové předvoláni k disciplinárnímu jednání. 

Datum a místo disciplinárního jednání bude účastníkům včas písemně oznámeno. 

. 

Usnesení č. 6/05-2015 VV: 

a) bere informace DK na vědomí 

b) schvaluje další postup DK v této věci 

Termín: do 31.7.2015      zodpovídá: DK 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

 

 

Ad. 7. TSM ČTS 2014 – 2015     

 Informaci v písemné podobě podal šéf trenér TSM p. Valenta, který sdělil, že tréninkový 

proces na otevřených dvorcích (VČE Hradec Králové) pokračuje podle rozpisu tréninků. Jednoho 

z nich se zúčastnil i Bohdan Ulihrach. Činnost tréninkového střediska ČTS umístěného ve 

východních Čechách je materiálově zajištěna.   



 

e-mail: vychodocesky@cztenis.cz 

3 

Usnesení: 7/05-2015 VV:  

a) bere informace na vědomí 

b) ukládá i na dalších zasedáních VV podávat průběžné zprávy k tréninkovému procesu 

Termín: dle termínů příštích zasedání VV  zodpovídá: J. Valenta 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 8. VII. letní ODM 2015 – Plzeň 

 Informace podal p. Chmelař a uvedl, že dne 8.6.2016 se bude na obou krajských úřadech 

konat závěrečné jednání trenérů před odjezdem do Plzně. Zároveň bude všem účastníkům předáno 

oficiální oblečení. Vč.OTS rozhodl na své náklady od stejného dodavatele zakoupit zápasové 

oblečení. Zároveň provedl změnu trenéra družstva za Pardubický kraj a jmenoval pana Ing. Jiřího 

Kabrhela a na návrh TMK schválil nominace. KHK : Jan Semerák, Filip Kovář, Laura Benešová a 

Markéta Holmanová, PK: Jaromír Jirák, Adam Číža, Adriana Kovářová a Hana Bezdíčková.  

Usnesení č. 8/05-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí 

b) schvaluje nominaci účastníků podle návrhu TMK, 

c) schvaluje nákup závodního oblečení účastníků 

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 9. Kontrola plateb      

  Informaci k tomuto bodu podal p. Rybka, který prověřil úhrady poplatků klubů a oddílů TJ 

sdružených v ČTS za kolektivní registrace, turnaje v zimní a v letní termínové listině ČTS 2015 a za 

účast klubů a oddílů TJ v soutěžích smíšených družstev.    

 Usnesení č. 9/05-2015 VV: 

a) bere informace na vědomí  

Hlasováno: pro 4, proti 0, zdržel se 0 

 

Ad. 10. Různé 

 VV a DR Vč. OTS blahopřeje panu Janu Valentovi k rozhodnutí nastoupit novou životní 

cestu s přáním všeho nejlepšího a spokojeného rodinného života.   

 

Ad. 11. Vyúčtování náhrad 

 Předložené daňové doklady členů VV a DR vynaložené na jejich činnost ve prospěch Vč. 

OTS byly bez připomínek schváleny a předloženy k proplacení. K tomuto bodu usnesení přijato 

nebylo.  

  

Ad. 12. Závěr 

 Jednání VV v  11:30 hodin ukončil p. Jaroslav Rybka, který sdělil, že další jednání VV se 

bude konat dne 3. července 2015 od 8:00 hodin v zasedací místnosti PKO ČUS, K Vinici 1901, 530 

02 Pardubice.  

 

V Pardubicích dne 5. června 2015  

 

Zapsal: Milan Chmelař 

 

Ověřil: Jaroslav Rybka 

Obdrží: VV a DR Vč. OTS, ČTS, spis Vč. OTS.  


